

สรุปรายละเอียดการประมาณราคา
 รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
 ในสายทางควบคุมของแขวงหลวงวงแหวน
 งบประมาณตามแผน 1,000,000 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. - คัน / วัน (F ปกติ)
 สำนักงานหลวงวงแหวนที่ 2 (แพร่) ตามประกาศที่ คค 06014 (พ.1) / 39 / 2562
 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่ใช้		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคาปรับใช้ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสี ทหนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (High Intensity Grade) (ตัวอักษรและ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (มีพร้อม)	ตร.ม.	129.00	4,349.59	561,097.11	1.3592	5,911.96	5,575.00	719,175.00	
2	เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 ม. X 0.12 ม.	ม.	589.50	351.29	207,085.46	1.3592	477.47	474.00	279,423.00	
3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	990.20	990.20	1.3592	1,345.88	1,342.00	1,342.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น			769,172.77	ราคากลางรวม		999,940.00

(ถ้าแผนค่าพืชมินค่าพืชมินค่าร้อยละสิบบาทถ้วน)

$F < 5$ ล้านบาท = 1.3592

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นเงินประกันผลงานหัก 0%

(2) เรียน ผอ. ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคาากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายบรรเจ็ด ตีตอ้า)
 รอ. ขท. (ว)แพร่

ลงนาม กรรมการ
 (นายจรรณศักดิ์ สิริศักดิ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
 (นายประพันธ์ ینگพอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ขอ. ขท. (บ)แพร่ หพ. ขท.แพร่
 - เห็นชอบราคากลางตามเสนอ คำนึงการต่อไป

ลงชื่อ.....
 (นายประสพสิทธิ์ ปรารังทอง)
 ผอ. ขท. รักษาการ ผอ. ขท.แพร่